
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 

«ОРЕНБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ОБЛАСТНОЙ 

 ТЕАТР МУЗЫКАЛЬНОЙ КОМЕДИИ» 

 

П Р И К А З  
 

г. Оренбург 

 

     27 февраля 2023 года               №  074 – пр   

 

«О внесении изменений в Перечень товаров, работ, услуг, закупка которых 

осуществляется у субъектов малого и среднего предпринимательства, 

утверждённый приказом от 26.12.2022 №396-пр»  

 

 Во исполнение Постановления Правительства РФ от 11 декабря 2014 года 

№ 1352 «Об особенностях участия субъектов малого и среднего 

предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами 

юридических лиц», с соблюдением норм Федерального закона от 18 июля 2011 

г. № 223 «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических 

лиц» и Положения о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения нужд 

государственного автономного учреждения культуры «Оренбургский 

государственный областной театр музыкальной комедии», утвержденного 26 

декабря 2022 г., 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Перечень товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляется у 

субъектов малого и среднего предпринимательства дополнить следующими 

наименованиями товаров, работ, услуг (далее - Перечень): 

29.10.21.000 
Средства транспортные с двигателем с искровым зажиганием, с 

рабочим объемом цилиндров не более 1500 см3, новые 

2. Изложить в новой редакции Перечень согласно приложению к настоящему 

приказу. 

3. Ведущему специалисту по закупкам  Беккер И.И. разместить Перечень в 

Единой информационной системе в сфере закупок товар, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд в течение 10 (десяти) 

календарных дней с даты подписания настоящего приказа. 

4. Ведущему менеджеру Мизгирёвой Е.В. разместить Перечень на 

официальном сайте ГАУК «ОГОТМК» в течение 10 (десяти)  календарных дней 

с даты подписания настоящего приказа. 

5. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Директор театра            С.Е. Борисова 
 

 

С приказом ознакомлены: 

Главный бухгалтер: 

Юрисконсульт: 

Ведущий менеджер:  


